
UCHWAŁA NR 11/12/03/2021 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 12.03.2021  r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów  

w przewodzie doktorskim mgr. Radosława Adama Sałaty 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. 

zm.), w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 

stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 

przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261), w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), w związku z brzmieniem §11 ust. 2 

załącznika do uchwały Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 października 2019 roku określającej 

sposób postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, uchwala się co następuje: 

   § 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie podejmuje uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim 

mgr Radosława Sałaty w dziedzinie nauk społecznych., w dyscyplinie nauk prawnych z pracą                                     

pt. „Użycie Sił Morskich w międzynarodowym prawie humanitarnym”, której promotorem jest: 

dr hab. Marek Ilnicki. 

§ 2 

Niniejszym do pełnienia funkcji recenzentów wyznacza się: 

1.  prof. dr hab. Dariusz Kozerawski, Uniwersytet Jagielloński 

2.  dr hab. Mirosław Tokarski, Lotnicza Akademia Wojskowa w Dęblinie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor Instytutu Nauk Prawnych 

                                                                                            Prof. dr hab. Stanisław Stadniczeńko 


